
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               ХLI сесія    VII   скликання 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 14 листопада 2019 року                       Ужгород                                          № 1772       

                                             

Про поновлення та припинення дії  

договорів оренди земельних ділянок 

 

 

 Розглянувши клопотання фізичних та юридичних осіб, керуючись 

статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 

підставі статей 93, 124, 134 Земельного кодексу України, Закону України «Про 

оренду землі»  

  

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

 1. Поновити договори оренди земельних ділянок наступним 

юридичним, фізичним особам та фізичним особам - підприємцям: 

1.1. Фізичній особі-підприємцю Кобі Наталії Юріївні земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:50:001:0018) площею 0,0030 га для 

обслуговування кафе - павільйону по вул. Собранецькій, 145 строком на 5 років 

до 14 листопада 2024 року. 

1.2. Гр. Чижмарь Юрію Васильовичу та гр. Чижмарь Ганні Михайлівні 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:16:003:0044) площею                   

0,0023 га для будівництва та обслуговування будівель торгівлі по                                    

пр. Свободи, 32/51 строком на 5 років до 14 листопада 2024 року. 

1.3. Гр. Тижук Семену Васильовичу земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:15:001:0069) площею 0,0644 га під придбаними офісними 

приміщеннями та для їх обслуговування по вул. Минайській, 14 «б» строком на 

5 років до 14 листопада 2024 року. 

 

2. Припинити дію договору оренди земельної ділянки: 

- Гр. Тардуччі Габріеле земельної ділянки площею 197,50 кв.м.  для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі (обслуговування існуючої 

літньої тераси біля власного кафе) по пр. Свободи, 45 (договір оренди 

27.02.2006).  

 

 

 



3. Надати земельні ділянки в оренду без складання технічної 

документації із землеустрою (згідно пункту 1 статті 123 ЗКУ): 

-  Гр. Грамотник Марії Миколаївні земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:17:003:0193) площею 0,0010 га для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі по вул. Капушанській (Перемоги) 25/26 «а» строком на                    

5 років до 14 листопада 2024 року. 

 

 4. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову та  

постійну комісію з питань регулювання земельних відносин, містобудування та 

архітектури. 

 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 


